
Uchwała Nr 857/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07.11.2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.16-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.16 Integracja społeczna i aktywizacja 

społeczna, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.16-IZ.00-

001/24, dotyczącego działania na rzecz integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym oraz aktywizację społeczności na rzecz 

przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 857/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07.11.2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.16-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.16 Integracja społeczna i aktywizacja 

społeczna, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym  

obejmujące działania na rzecz integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym oraz aktywizację społeczności na rzecz 

przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.16-IZ.00-001/24 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz etap negocjacji.  

W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 87 wniosków.  

Ocena formalna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 32 wniosków,  

ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyło 20 wniosków, które zostały skierowane 

do negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 9 wniosków, 

które zostały skierowane do dofinansowania.  

Jednocześnie, pozostałe 11 wniosków, które były skierowane do etapu negocjacji 

otrzymało ocenę negatywną z uwagi na wyczerpanie alokacji w ramach naboru. 

 



Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 24 708 716,21 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 23 459 325,37 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.16-IZ.00-0046/24

Województwo Wielkopolskie / Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 2 w Poznaniu

Silni Ludzie - Silny Region - Lepsza Wielkopolska!!! 116               15 225 000,00 zł               14 463 750,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

2 FEWP.06.16-IZ.00-0076/24
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości
W stronę lepszej przyszłości 112                  1 680 158,83 zł                  1 584 658,83 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

3 FEWP.06.16-IZ.00-0038/24 Stowarzyszenie „Edukacja – Młodzież” Akademia integracji społecznej 110                  1 249 590,00 zł                  1 187 110,50 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

4 FEWP.06.16-IZ.00-0050/24 Polskie Stowarzyszenie Widoki WIDOKI na lepsze jutro 109                     920 812,50 zł                     874 771,72 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

5 FEWP.06.16-IZ.00-0051/24 Gmina Czajków
Aktywizacja i integracja społeczeństwa w Gminie Czajków - 

nowe szanse dla mieszkańców!
109                     956 539,13 zł                     908 712,17 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

6 FEWP.06.16-IZ.00-0024/24 Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych Równe szanse! 108                     985 500,00 zł                     936 225,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

7 FEWP.06.16-IZ.00-0034/24
Gmina Czarnków/ Centrum Usług Społecznych w Gminie 

Czarnków
Gmina Czarnków stawia na rodziny 107                  1 002 303,75 zł                     951 615,75 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

8 FEWP.06.16-IZ.00-0072/24
POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W PILE
WŁĄCZENI "ON" - edycja II 106                     954 200,00 zł                     904 600,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

9 FEWP.06.16-IZ.00-0084/24
Gmina Miejska w Chodzieży/Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chodzieży
C2RS. Chodzieskie Centrum Rozwoju Społecznego. 105                  1 734 612,00 zł                  1 647 881,40 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

10 FEWP.06.16-IZ.00-0028/24 FUNDACJA MOŻESZ WIĘCEJ Seniorzy działają w Wielkopolsce! 104

11 FEWP.06.16-IZ.00-0087/24
Gmina Sompolno/Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sompolnie

Aktywna integracja w Klubie Integracji Społecznej w 

Sompolnie
103

12 FEWP.06.16-IZ.00-0019/24 Gmina Koło Integracja i aktywizacja społeczna w Gminie Koło 102

13 FEWP.06.16-IZ.00-0074/24 STOWARZYSZENIE YOUTH HUMAN IMPACT Klub Seniora "Kraina Złotego Wieku" 102

14 FEWP.06.16-IZ.00-0079/24 FUNDACJA EUROREAKTYWACJA Aktywna Wielkopolska dla seniorów. 99

15 FEWP.06.16-IZ.00-0018/24
Miasto Poznań / Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w 

Poznaniu
Integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców Poznania 98

16 FEWP.06.16-IZ.00-0030/24 POLSKIE UNIWERSYTETY LUDOWE Aktywnością przeciw wykluczeniom! 97

17 FEWP.06.16-IZ.00-0040/24
Powiat Wągrowiecki/Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

im. Kompanii Gołanieckiej w Gołańczy
Aktywna Integracja- Mały Krok, Wielkie Zmiany 96

18 FEWP.06.16-IZ.00-0085/24
Powiat Złotowski/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Złotowie

"Rodzina w centrum" - Aktywność i włączenie społeczne 

mieszkańców gmin powiatu złotowskiego. 
96

19 FEWP.06.16-IZ.00-0073/24
Stowarzyszenie Wspólnota Wolontariuszy Hospicyjnych 

"Ludzki Gest" Im. Jana Pawła II

Wspierając rodziny. Projekt wsparcia dzieci, młodzieży oraz ich 

rodzin na trudnym szlaku wychowania. 
94

20 FEWP.06.16-IZ.00-0086/24 Miasto i Gmina Buk
Integracja i aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów na terenie Gminy Buk. 
94

21 FEWP.06.16-IZ.00-0025/24 Fundacja SOWELO
NOWY START: Wsparcie i integracja dla osób w kryzysie 

zadłużeniowym
92

22 FEWP.06.16-IZ.00-0080/24 Fundacja Sióstr św. Dominika Centrum Rozwoju Lokalnego 89

23 FEWP.06.16-IZ.00-0044/24 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "UCIEC DYSFORII" Aktywny senior 88

24 FEWP.06.16-IZ.00-0053/24 Gmina i Miasto Raszków 

Tradycja i nowoczesność - dwa bieguny zdobywania nowych 

umiejętności przez młodszych i starszych mieszkańców gminy 

Raszków

88

25 FEWP.06.16-IZ.00-0037/24 FUNDACJA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I ROZWOJU Trzeci wiek w akcji! 87

Priorytet 6 Działanie 06.16 Integracja społeczna i aktywizacja społeczna

Nr naboru: FEWP.06.16-IZ.00-001/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 857/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 07.11.2024 r.

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

-

-

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 



26 FEWP.06.16-IZ.00-0047/24
Gmina Opatówek/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Opatówku
"Razem możemy więcej- równe szanse" 87

27 FEWP.06.16-IZ.00-0052/24 FUNDACJA NADZIEJA
Wspólny cel - integracja i aktywizacja społeczna w Gminie 

Szamotuły
87

28 FEWP.06.16-IZ.00-0035/24 FUNDACJA "STOP WYKLUCZENIU" Wielkopolscy seniorzy na plus! 86

29 FEWP.06.16-IZ.00-0029/24 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości
Program integracji i aktywizacji społecznej w gminie Gizałki, 

Gołuchów oraz Pleszew
86

30 FEWP.06.16-IZ.00-0043/24 FUNDACJA "INCLUSIO" "Aktywni to My!" 85

31 FEWP.06.16-IZ.00-0077/24
Fundacja Inicjatyw Społecznych i Rozwoju 

Przedsiębiorczości 
IKAR - INTEGRACYJNY KLUB AKTYWNYCH RODZIN 83

32 FEWP.06.16-IZ.00-0027/24 O!środek sp. z o.o.
Falochron - integracja i aktywizacja społeczna osób w kryzysie 

zadłużenia 
82

33 FEWP.06.16-IZ.00-0001/24
KOŁO KALISKIE TOWARZYSTWA POMOCY IM. ŚW. BRATA 

ALBERTA
Zadomowieni w Kaliszu

34 FEWP.06.16-IZ.00-0002/24 GMINA RYCHWAŁ
Integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców Gminy 

Rychwał - grunt to rodzina!

35 FEWP.06.16-IZ.00-0003/24

HUMAN DISCOVERS CENTRUM ANALIZ I ROZWOJU 

PLACÓWKA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO DAPOL 

KARINA JAKUBEK

Wielkopolska Aktywizacja i Integracja Społeczna

36 FEWP.06.16-IZ.00-0004/24 FUNDACJA STAŁEGO ROZWOJU W stronę aktywności! 

37 FEWP.06.16-IZ.00-0005/24 Egzam s.c. Hubert Cytawa, Anna Kotłowska Wielkopolska Akcja Aktywizacja

38 FEWP.06.16-IZ.00-0006/24 Gmina Miedzichowo 
Integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców Gminy 

Miedzichowo

39 FEWP.06.16-IZ.00-0007/24 Fundacja Równik
Klub "Synergia wieku" - miejsce integracji i aktywizacji 

społecznej.

40 FEWP.06.16-IZ.00-0008/24
IT HELPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Integrujemy Wielkopolskę

41 FEWP.06.16-IZ.00-0009/24 Akademia Coachingu JUSTYNA JASZCZ Integracja Społeczna Wielkopolski

42 FEWP.06.16-IZ.00-0010/24 Gmina Zakrzewo Lokalna akcja integracja w Gminie Zakrzewo

43 FEWP.06.16-IZ.00-0011/24 Gmina Żerków Integracja i aktywizacja społeczna w Gminie Żerków

44 FEWP.06.16-IZ.00-0012/24 Gmina Damasławek Rozwój aktywizacji społecznej na terenie Gminy Damasławek 

45 FEWP.06.16-IZ.00-0013/24
Miasto Kalisz/ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kaliszu

"Opieka+ - wsparcie osób niesamodzielnych, potrzebujących 

pomocy osób trzecich na terenie miasta Kalisza"

46 FEWP.06.16-IZ.00-0014/24 Gmina Babiak Integracja społeczna i aktywizacja społeczna w Gminie Babiak

47 FEWP.06.16-IZ.00-0015/24 Gmina Zagórów Aktywizacja społeczna w Gminie Zagórów zawsze skuteczna! 

48 FEWP.06.16-IZ.00-0016/24 Fundacja Nowy Horyzont Społeczna Siła - Razem dla integracji i aktywizacji społecznej

49 FEWP.06.16-IZ.00-0017/24 Fundacja Marka Kamińskiego

Wzmacnianie odporności psychicznej poprzez realizację 

działań profilaktyczno-motywacyjnych dla osób 

potrzebujących.

50 FEWP.06.16-IZ.00-0020/24 "FUNDACJA NIEZALEŻNI" Seniorzy z werwą!

51 FEWP.06.16-IZ.00-0021/24 Fundacja Gospodarcza Pro Europa
Utworzenie Centrum Aktywności Seniora w Gminie Grodziec i 

Gminie Rzgów

52 FEWP.06.16-IZ.00-0022/24 Miasto i Gmina Wysoka
"Razem damy radę!"-integracja i aktywizacja społeczna w 

Wysokiej

53 FEWP.06.16-IZ.00-0023/24 Fundacja "Więcej z Życia" W drodze do aktywności i samodzielności

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



54 FEWP.06.16-IZ.00-0026/24 Stowarzyszenie Humaneo Klub Inicjatyw Obywatelskich

55 FEWP.06.16-IZ.00-0031/24 Gmina Turek Aktywni mieszkańcy w Gminie Turek

56 FEWP.06.16-IZ.00-0032/24 Fundacja Ekspert - Kujawy Rozwijamy potencjał społeczny. Działamy!

57 FEWP.06.16-IZ.00-0033/24 FUNDACJA "WIEDZIEĆ JAK"
Utworzenie Centrum Wsparcia Rodziny i Seniorów na 

obszarze Gminy Wągrowiec

58 FEWP.06.16-IZ.00-0036/24
Gmina Wyrzysk/ MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
Aktywizacja społeczna rodzin w Gminie Wyrzysk

59 FEWP.06.16-IZ.00-0039/24
Fundacja Na Rzecz Integracji Środowiska Akademickiego 

"Jeden Uniwersytet"
Kontener Kultury YOU_th!

60 FEWP.06.16-IZ.00-0041/24
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ 

POWIATOWY W KONINIE
BĄDŹ AKTYWNY - OBUDŹ MARZENIA

61 FEWP.06.16-IZ.00-0042/24 UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU W CHODZIEŻY Aktywni seniorzy w Wielkopolsce.

62 FEWP.06.16-IZ.00-0045/24 Fundacja Ukryte Marzenia

Utworzenie i zapewnienie działań społecznych w ramach 3 

Centrum Wsparcia na obszarze Gminy Wiejskiej Chodzież i 

Miasta Chodzież

63 FEWP.06.16-IZ.00-0048/24
Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wieleniu
Aktywizacja społeczna rodzin w Gminie Wieleń

64 FEWP.06.16-IZ.00-0049/24 STOWARZYSZENIE ONI ONI dają szansę!

65 FEWP.06.16-IZ.00-0054/24 FUNDACJA MY PERSONALITY SKILLS Aktywny senior

66 FEWP.06.16-IZ.00-0055/24
Gmina Lisków/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Liskowie
Aktywizacja społeczna rodzin w Gminie Lisków

67 FEWP.06.16-IZ.00-0056/24 Fundacja Gębiczyn 
Akademia aktywnego seniora - Mobilny Klub Seniora w 

gminach Czarnków, Lubasz, Połajewo. 

68 FEWP.06.16-IZ.00-0057/24 WSHIU Akademia Nauk Stosowanych Akademia otwarta - WSHiU

69 FEWP.06.16-IZ.00-0058/24 Fundacja Poza Horyzont
Aktywna integracja w ramach Centrum Aktywności Lokalnej w 

Borysławicach Kościelnych

70 FEWP.06.16-IZ.00-0059/24 STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE Seniorzy z zapałem wkraczają w Wielkopolskę

71 FEWP.06.16-IZ.00-0060/24 STOWARZYSZENIE "WIELKOPOLSKA WSCHODNIA" Srebrna strona aktywności

72 FEWP.06.16-IZ.00-0061/24
STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI ZŁOTKOWY

Lokalnie zaangażowani 

73 FEWP.06.16-IZ.00-0062/24 Gmina Czerniejewo
Aktywizacja społeczna mieszkańców Gminy Czerniejewo 

szansą na nowy start

74 FEWP.06.16-IZ.00-0063/24 Gmina Gizałki Aktywnie wspieramy mieszkańców Gminy Gizałki.

75 FEWP.06.16-IZ.00-0064/24 Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości Q przyszłości z AKO

76 FEWP.06.16-IZ.00-0065/24
Gmina Kleszczewo/Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kleszczewie

Integrujemy się! - Rozwój integracji i aktywizacji społecznej w 

Gminie Kleszczewo

77 FEWP.06.16-IZ.00-0066/24
Gmina Bojanowo/Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bojanowie
Aktywizacja społeczna rodzin w Gminie Bojanowo

78 FEWP.06.16-IZ.00-0067/24

Gmina Krajenka / MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ Aktywizacja społeczna rodzin w Gminie Krajenka

79 FEWP.06.16-IZ.00-0068/24
MIASTO I GMINA PLESZEW / CENTRUM USŁUG 

SPOŁECZNYCH W PLESZEWIE
Silni w rodzinie!

80 FEWP.06.16-IZ.00-0069/24 Fundacja Edukacja i Praca ZINTEGROWANI I AKTYWNI!

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



81 FEWP.06.16-IZ.00-0070/24 KASZUBSKIE TOWARZYSTWO SPORTOWO-KULTURALNE Wielkopolscy seniorzy z wigorem!

82 FEWP.06.16-IZ.00-0071/24 Fundacja "Parasol" Ścieżki aktywności

83 FEWP.06.16-IZ.00-0075/24 Gmina Brudzew Integracja i aktywizacja społeczna w Gminie Brudzew

84 FEWP.06.16-IZ.00-0078/24 Gmina Koźmin Wielkopolski
Integracja społeczna i aktywizacja społeczna w Koźminie 

Wielkopolskim 

85 FEWP.06.16-IZ.00-0081/24 Fundacja Ciszum 

"Silne Rodziny: Razem dla integracji i aktywizacji społecznej" - 

wsparcie o charakterze społecznym, edukacyjnym, 

poprawiającym jakość wspólnie spędzanego czasu dla rodzin z 

obszarów zagrożonych trwałą marginalizacją. 

86 FEWP.06.16-IZ.00-0082/24 Gmina Wapno Integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców Gminy Wapno

87 FEWP.06.16-IZ.00-0083/24 Gmina Gniezno Przystań Aktywnych Seniorów

-

-

-

-

-

-

-


